



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/10/2016



R0227-0026

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0041

21111022713752A413000R097028906690L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	6	\$28.00	\$168.00	16	\$194.88
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$150.00	\$300.00	16	\$348.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	<ILOGRAM	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52
0255	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 20 X 30 CM, 1KG.	<ILOGRAM	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	<ILOGRAM	2	\$36.00	\$72.00	16	\$83.52
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	6	\$28.00	\$168.00	16	\$194.88
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	6	\$28.00	\$168.00	16	\$194.88
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0275	CUBO VILEDADA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	2	\$195.00	\$390.00	16	\$452.40
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00	16	\$102.08



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

06/10/2016



R0227-0026

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0041

21111022713752A413000R097028906690L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	4	\$50.00	\$200.00	16	\$232.00
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	2	\$260.00	\$520.00	16	\$603.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	2	\$12.50	\$25.00	16	\$29.00
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	17	\$17.00	\$289.00	16	\$335.24
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	11	\$16.00	\$176.00	16	\$204.16
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$37.12

SUBTOTAL: \$3,401.00
I.V.A: \$544.16
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,945.16